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DEN LJUSNANDE FRAMTID ÄR VÅR?
Inför varje ny ishockeysäsong föds samma frågor på nytt: Tänk att så många 
människor finner det intressant att se ishockeyspelare jaga en puck. Vad är det 
för fenomen inom oss som gör detta så väsentligt för så många, utövare som 
åskådare?
Är det så att tillvaron är så torftig att folket måste ha arrangerade skådespel eller 
är det ett nödvändigt underliggande behov som är förutsättning för vårt liv.
Att visa upp sig med puck och klubba, att måla en vacker tavla, att bygga en 
funktionsduglig bil, att visa ett bra försäljningsresultat av en produkt o s v, o s v, 
är det egentligen inte i grunden samma sak.
Är det inte ett behov av att visa upp sig, visa för andra och sig själv att man duger 
någonting till, att skapa . . . Och är inte att skapa att leva, att föra tillvaron framåt. 
Tänk om det är så att idrotten och ishockeyn är en av de mängder av nödvändiga 
pusselbitar för tillvarons existens.
Med en sådan förklaring känns det i alla fall mer väsentligt och viktigt att syssla 
med i mitt fall ishockey, än om det enbart är en artificiell utfyllnad av livet.
Elitserien i ishockey har tagit sin början och många hjul snurrar för att den ska 
fungera.
Jag vill också påstå att de senare årens expansion inom ishockeyn har varit till 
det bättre och kvalitetsförbättringen fortskrider. Fler lag i Sverige tränar mer 
ambitiöst och målinriktat. Kunskapen om vad bra ishockey är har ökat och 
bidragit till att allt fler områden runt det rent grenspecifika utförandet på rinken 
har utforskats. Psykologi, kost, medicin, sammansättning av en grupp och dess 
funktion, idrottens administration m m är områden som blir allt viktigare och 
där allt fler resurser utanför själva ishockeyn tas i anspråk.
Det finns idag en ambition och strävan att göra ishockeyn allt mer innehållsrik 
och sevärd. Det finns idag ett allt bättre samarbete och en bättre och gemytligare 
kontakt mellan klubbarna och dess ledare.
Sådana klara tendenser gör att vi ska se ishockeyns framtid med tillförsikt i Sve­
rige och stimuleras av detta att arbeta hårdare och fortsätta denna positiva ut­
veckling.
Mot den bakgrunden ska vi också se fram emot Elitserien 1983/84 som kommer 
att bli resultatmässigt jämnare och spelmässigt bättre än vad man har trott.
Jag tror tiden är på väg då det kommer att satsas friskare och offensivare från de 
deltagande lagens sida och där det finns en uttalad tro på sig själva från klubbar­
nas sida.
Det kommer att förädlas fram "entertainers" trots att tempo, intensitet och 
fysisk kontakt ökar i rinken. Alla ishockeyälskares längtan att min favoritspelare, 
min förening, mitt Sverige skall lyckas i ishockey kommer att infrias i en nära 
framtid.
En ishockeyälskares längtan kan kanske översättas med 90-åriga Signes ord som 
står att läsa just nu på Arlas mjölkpaket:
Vad jag sedan tonåren känt, när jag kröp upp i fönsterkarmen och studerade 
månen.

Leif Boork
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Första hemmamatchen för säsongen och en av de tunga hockeyklassikerna på be­
sök — MoDo Al K från Örnsköldsvik.
MoDo gjorde en rätt bedrövlig förra säsong. Slutade till sist nia och räddade sig 
kvar i Elitserien genom att lyckas få 2—2 i sista kvalmatchen borta mot Luleå. 
Glöm det. Nu handlar det om nya puckar och nya matcher.
Och en ny coach. Hardy Nilsson. Just det, samma Hardy som piskade fram Skel­
lefteå till SM-guld 1978. Där var han kaptenen som kunde få sina spelare att åka 
genom berg.
I MoDo gör han sin debut som coach i de stora sammanhangen. Förra säsongen 
tränade han Bofors.
Han utlovar ett nytt MoDo:
Ett tuffare och aggressivare MoDo.
— Vi tänker inte kliva åt sidan för någon, betonar han.
Som tränare är han rätt annorlunda än sin företrädare i MoDo-båset — Tommy 
Sandlin.
Det är inte längre så mycket stenciler med cirklar och bågar och rörelsescheman 
— Hardys ishockey är enklare och mera "gammaldags". Och det betyder nödvän­
digtvis inte att den är sämre.
I MoDo har han nu återförenats med en annan Hardy från Skellefteås guldgäng, 
målvakten Åström. Det betyder att MoDo äntligen har en rutinerad målvakt som 
samtidigt är en ledarfigur på isen på ungefär samma sätt som Hardy Nilsson var i 
Skellefteå. En kille som skriker och domderar och dirigerar spelet.
Hardy & Hardy — tillsammans kanske de kan åstadkomma ett lag som sprutar av 
vilja och go, som trampar gasen i botten från första nedsläpp och stressar sönder 
sina motståndare — precis som gamla Skellefteå.
Titta lite extra på nummer 5 i MoDo. Han heter Mikael Good och kommer från 
— just det, Djurgårn. Räkna med att han i kväll gör allt för att visa att det var fel 
av DIF att släppa honom.
Hardy Nilsson tycker Good är ett fynd:
— Han gör mål och han är en kämpe av renaste vatten. Vi är mycket nöjda.
Vi får se ett laddat MoDo i kväll. Och det är naturligtvis extra inspirerande att 
möta regerande svenska mästarna. 11
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Unik pump-patron.
Skriver i alla lägen.

Finns i souvenir 
kiosken!





SOUVENIRER
köper du enklast i kioskerna på Isstadion som är öppna vid varje DIF- 
hemmamatch.
Det finns många nyheter — alltför många för att de skall kunna salufö­
ras i de små kioskerna. Därför har Supporterklubben öppnat en ny 

souvenirbutik
där du kan beskåda hela utbytet — både DIF:s och Supporter-klubbens 
egna prylar. Butiken är öppen måndag—fredag mellan klockan 15 och 
18 och adressen är Stockholmsvägen 60C, 181 42 Lidingö.
Under samma öppettider kan du också telefonbeställa souvenirer eller 
beställa en katalog. Du kan i stort sätt ekipera dig från topp till tå i gult-­
rött-blått! Telefonnumret är 08/765 46 16.

BLI MEDLEM!
En riktig djurgårdare är medlem i Supporterklubben till Sveriges finas­
te idrottsförening. Det är billigt — bara 25:— för hela 1983 om du är un­
der 18 år, annars kostar det 75:—. Sätt in beloppet på postgiro 35 21 20-0 
och skriv medlemsavgift på talongen. Eller sänd in kupongen nedan, 
och du får ett inbetalningskort i brevlådan!

DJURGÅRDENS SUPPORTERS CLUB 
Björnvägen 14 • 181 33 LIDINGÖ
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NYHET FÖR I ÄR!
Varje match kommer vi att presentera en eller två spelare i truppen på en 
4-färgsaffisch med autograf. Du som har köpt program får affischen gratis. 
På mittuppslaget finns en talong som du byter ut mot affisch i någon av 
de fem souvenirkioskerna. Vill du köpa en affisch kostar den 5:— kr. När 
säsongen är slut så kan du ha hela laget i 4-färgsbilder.

EXTRA ROLIGT
Varje match finns det en affisch med originalautograf. Den lottas ut 
bland alla programköpare. Leta efter den för matchen aktuella spelarens 
namnteckning. Har du just det programmet får du efter matchens slut 
hämta din affisch i speakerbåset.

DIF-Hockey
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VÄLKOMMEN TILL 

FISKARTORPETS 
MOTIONSCENTRAL 

Lill-Jans skogen, en oas i sta'n!

Dam- och Herravdelning med bastu 
Styrketräningslokal • Solarium. Best.-tel. 10 15 59 

Ute-pool "Öppen året runt" • El-ljusspår, i fin natur

Gratis parkeringsplatser • Buss 55 till Fiskartorpet

Tel. 10 15 59 Tel. 10 15 59

Välkommen!
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SPELARPRESENTATION
Äntligen i rätt tröjor — i mästarna Djurgårdens!
Det är så här dom ser ut, killarna som under mycket bråk och feta rubriker gick 
från Hammarby till DIF.
Och med en mun säger dom:
— Skönt att det äntligen är färdigstrulat.
Det var onekligen mycket strul innan deras övergång blev klar. Affären hade sä­
kert lösts under betydligt mindre rabalder om Hammarbys hockeyledning fått 
sköta den. Det var när Den Store Hövdingen hoppade in i bilden och sa att det 
här skulle han sköta som det blev tvärstopp. Han vägrade konsekvent att förhand­
la med DIF. Det finns faktiskt de i Hammarbyleden som blev mycket förvånade 
över hans plötsliga intresse för ishockey. Något sådant har de inte sett tidigare. 
Och medan de stora elefanterna dansade gick killarna det hela handlade om och 
undrade över om de över huvud taget skulle få spela ishockey någonstans den här 
säsongen. Med dom pratade aldrig Den Store Hövdingen.
Gissa om de pustade ut när affären äntligen avgjordes i elitserieföreningens skilje­
nämnd.
Och här står de då — beredda att visa sin nya hemmapublik vad de kan.
Ge dom ett varmt välkomnande!
Nr. 4. Orvar Stambert. Född 30/9 1960. 180 cm lång. 89 kilo. Gick till Hammar­
by från Rågsved i pojklagsåldern. Slog igenom förra säsongen och fick göra 11 
matcher i Vikingarna.
Stambert var ett mycket hett namn när elitserieklubbarna började se om sina hus 
inför den här säsongen. Nästan alla hade hans namn på sina önskelistor.
Själv tyckte han inte det var några större problem att välja — även om det fanns 
klubbar som erbjöd större pengar:
— Djurgården. Det är en klubb med en bra organisation och det betyder trygghet 
för mig som spelare. Jag gillar Boork som tränare och många av de andra spelarna 
är gamla polare.
Stambert är tänkt som back bredvid Waltin. Han är en ganska komplett spelare, 
bra både defensivt och offensivt. Hans skott är en attraktion, jämnheten hans 
styrka. 29



Själv vill han ogärna bedöma sina egna förtjänster.
— Jag är en i ett kollektiv, säger han.
— Och kollektivet Djurgården trivs jag alldeles förträffligt i.
Nr. 12. Peter Nilsson. Född 10/6 1962. 182 cm lång. 81 kilo. Hammarbyare hela 
sitt liv. 36 matcher i pojk- och juniorlandslag.
För Peter var det här andra försöket att gå till Djurgården. Han ville också gå när 
Ridderwall gick men det sprack. Den här gången fungerade det även om det som 
sagt var mycket strul innan det äntligen var klart.
— Det var en jobbig sommar, erkänner han. Det gick massor av rykten och allt 
var osäkert. Därför känns det extra skönt nu och jag ska satsa allt.
Peter känner pressen. Han vet att han och de andra tre kommer att granskas med 
extra kritiska ögon, inte minst efter alla rykten om vad de kostät.
Han ska spela center mellan Jonsson och Håkan Eriksson och han ser verkligen 
fram att få visa sin nya publik vad han går för.
Han tror att hans styrka är hans jämnhet — men han tänker inte slå sig till ro 
med det:
— Jag kan bli bättre i allt.
Nr. 18. Per Göransson. Född 29/5 1958. 186 cm lång. 88 kilo. Började spela 
hockey i Skuru IK. Har spelat i Vikingarna.
För Göransson är det lite grann att komma hem igen när han nu drar på sig Djur­
gårds-tröjan. Säsongen 1978/79 var han med i DlF:s A-trupp, som gick ända till 
SM-final mot MoDo men tyvärr föll.
Och han kommer tillbaka för att ta revansch:
— Jag fick väl göra några inhopp den säsongen men mycket mer blev det inte. Jag 
tycker inte jag fick de chanser jag förtjänade och tröttnade till sist. Det var där­
för jag valde att gå till Hammarby.
Göransson var på väg tillbaka till Dl F det år Ridderwall kom, men stoppades. Nu 
kommer han äntligen — fast besluten att visa att han borde ha fått en rejäl chans 
i Dl F långt tidigare. Han ska spela center, troligtvis mellan Öhling och Holmberg. 
Sina förtjänster som spelare kommenterar han så här:
— Jag är hyfsat stark, har hyfsat skott. En brist är kanske att jag ibland blir för 
överambitiös och det går ut över det taktiska.
Nr. 24. Anders Jonsson. Född 18/7 1962. 173 cm lång. 76 kilo. Började spela 
hockey i Hanviken, gick till Hammarby när han var 13. Har spelat i alla landslag 
upp till Vikingarna.
Ska spela högerforward. Tycker själv att hans styrka som spelare är tekniken och 
skridskoåkningen.
— Men allt kan bli bättre, i första hand skottet.
Jagades av flera elitklubbar men tyckte det var rätt självklart att välja Djurgården. 
— Jag känner ju Boork och killarna sedan förr. Men visst var det oroligt innan allt 
var klart. Man är ju så maktlös.
— Visst, jag förstår om man är lite besvikna i Hammarby. Men för mig är det så 
här:
— Jag har en målsättning. Att bli en bättre lirare, att fortsätta att utvecklas — 
och det gör jag inte i ettan.
— Det gör jag bäst i Djurgården.

30



31



DJURGÅRDENS IF

Målvakter:
1. Rolf Ridderwall

30. Bo Larsson
Backar:

2. Tord Nänsén
3. Tommy Albelin
4. Orvar Stambert
6. Karl-Erik Lilja
9. Mats Waltin

10. Stefan Perlström
25. Michael Thelvén

Forwards:
11. Jens Öhling

12. Peter Nilsson
14. Håkan Eriksson
15. Jörgen Holmberg
16. Tommy Mörth
17. Jan Claesson
18. Per Göransson
20. Martin Linse
21. Björn Carlsson
22. Håkan Södergren
24. Anders Johnson
26. Jan Viktorsson
29. Jeff Hällegard



MoDo - AIK

Målvakter:
1. Anders Bergman

19. Tomas Byberg
29. Hardy Åström

Backar:
2. Per Forsberg
3. Sture Andersson
5. Mikael Good
6. Jan Nyman
7. Roger Eliasson

13. Per-Åke Sundholm
14. Jan Karlsson
15. Lennart Jonsson
21. Robert Frestadius

8. Juha Tuohimaa

Domare: Robert Nilsson, Göteborg
Linjemän: T Gustavsson, Sollentuna och H Björkman, Upplands-Väsby

Forwards:
9. Jerry Lundberg

10. Tommy Själin
11. Ulf Norberg
16. Michael Hjälm
17. Per Nilsson
18. Lars Nyberg
20. Ulf Ödmark
23. Ingemar Ström
25. Erik Holmberg
26. Lars Byström
27. Krister Nordström
28. Lennart Hermansson
30. Lars Hellström
12. Henry Saleva



DJURGÅRDENS IF
Adress: Box 16, 121 21 JOHANNESHOV.
Tfn: 08-39 01 15.
Presskontaktman: Leif Boork.
Ordförande: Bengt Broberg.
Klubbdräkt: Röd tröja, röda byxor alt vit tröja, röda 
byxor.
Reklam på dräkten: Granada/Panasonic (tröja), Inter­
rent (byxor), Valvoline (hjälm).
Hemmaarena: Johanneshovs Isstadion, 121 62 JOHAN­
NESHOV, tfn 08-58 55 33. Hallchef: Björn Ljung. Publik­
kapacitet: 9 782, varav sittande 7 782. Publikrekord: 
17 098 (före ombyggnad), 9 782 (efter ombyggnad).
Antal SM: 11.
Internationella meriter: Ahearne Cup 4 segrar, Nordisk 
Cup 1 vinst.
Nyförvärv: Per Göransson, Orvar Stambert, Peter Nils­
son, Anders Johnsson, alla Hammarby, Jeff Hällegard, 
Jan Wiktorsson, Mats Westerberg, egna produkter.
Förluster: Bosse Berglund, Quebec, Hans Särkijärvi, 
Södertälje, Thomas Eriksson, Philadelphia, Kent Johans­
son, Lugnao, Mikael Good, MoDo, Dag Bredberg.
Målsättning: Försvara SM-guldet, slutspel i Europa­
cupen.
Tips — vem går till slutspel: Djurgården, Färjestad, 
AIK, Södertälje.
Tips — vem vinner SM: Djurgården.
Tränare: Leif Boork/lngvar Carlsson.
Lagledare: Björn Rylander.
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Det här 
får du 
som ny 

medlem i 
Djurgår’n

Självklart får Du vårt medlemskort värt 75: — 
(25:— om du Inte fyllt 18 år innan året är slut). 
En elegant klubbnål värd 10: — . Desutom får du 
som en extra liten present DIF:s nyckelring.

SÅ HÄR GÖR DU:
1. Fyll i kupongen noggrant (OBS vi behöver 

alla siffrorna i ditt personnummer).
2. Lämna in kupongen i något av våra souvenir­

stånd.
3. Efter några dagar kommer paketet på posten 

som du får lösa ut med 75:— alt. 25:— samt
postförskottsavgift.
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OBS! Spara biljetten för ev. kontroll under matcherna

48

BILJETTPRIS: SITTPLATS 40:- STÅPLATS 25:- DERBY 45:-

HÄR KÖPER DU BILJETTER

FARSTA: Farsta Tobak AB, Farstaplan 14 94 98 66

FRUÄNGEN: Fruängens Tobak, Fruängsgången 10 88 27 28

HANDEN: Joelssons Tobak & Papper, Handens Centrum 777 08 29

JAKOBSBERG: Riddarplatsens Tobak, Riddarplan 19 0758-348 71

JOHANNESHOV: Isstadion vid snögården 59 55 33

KISTA: Kista Tobak, Kista Centrum Östra 752 91 91

KUNGSHOLMEN: Lönnviks Tobak, Kungsholmsgatan 30 51 61 90

MÖRBY: Näktergals Tobak, Mörby Centrum 755 03 58

NORRMALM: Frans Svensson, Stureplan 2 11 31 68
Norrmalms Tobak, Biblioteksgatan 1 20 47 05
NK Service Center, Hamngatan 18—20 762 88 75
Litsöns Tobak, Sergelsgatan 11 107350
Kjells Tobak, Drottninggatan 112 34 44 60
Stockholms Turaffär, Vasagatan 36 21 65 84

SKÄRHOLMEN: Averstedts Tobak, Skärholmens Centrum 710 40 43

SOLLENTUNA: Rotebro Tobak & Papper, Rotebro Centrum 754 10 58

SOLNA: Huvudsta Tobak, Huvudstagatan 11 27 35 40

SUNDBYBERG: Halldins Tobak, Sturegatan 30 28 14 50

SÖDERMALM: Tobaksboden, Hornsgatan 64 44 13 20
69-ans Tobak, Götgatan 69 43 12 10

VASASTADEN: Sveaplans Tobak, Ynglingagatan 1 33 72 36

VÄLLINGBY: Hedlunds Tobak AB, Vällingby Centrum 87 10 15
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HOCKEY-NYTT
Spelare går, spelare kommer, tränare byts ut. Den karusellen snurrar varje som­
mar. Här har ni listan över vad som hänt i de nio andra elitserielagen:
AIK: Nya spelare är Björn Hellman Väsby, Per Martinell Stocksund, Hans Nor­
berg Luleå, Thomas Nordh Leksand och Ulf Isaksson, som återvänder från Los 
Angeles Kings.
Förluster: Rolf Edberg, Peter Madach och Ulf Rådbjer Hammarby, Dan Nicklas­
son Farsta, Ulf Borg Södertälje och Lars-Eric Ericsson, som slutar.
Ny tränare är Per Bäckman, kommer från Väsby.
Brynäs: Nya spelare Torbjörn Mattson Almtuna, Hans Johansson Långshyttan, 
Henrik Cedergren Väsby, Christer Andersson och Jonny Strid, SG 83.
Förluster: William Löfqvist, Stefan Canderyd och Lars-Göran Gerdin som slutar. 
Björklöven: Nya spelare Michael Andersson MoDo, Thomas Hedin Skellefteå, 
Matti Pauna Timrå, Lennart Dahlberg Teg och Jakob Gustavsson från Almtuna. 
Förluster: Peter Sundström Washington Capitals, Peter Andersson New York 
Rangers, Roger Hägglund Frölunda, Björn Bergius Mora och Rolf Älvero som 
slutar.
Ny tränare är Tommy Sandlin från MoDo.
Frölunda: Nya spelare Roger Hägglund Björklöven, Joakim Hökegård Bäcken, 
Stefan Larsson och Peter Bäckström Västerås, Kalle Johansson KBA 67, Hans 
Jönsson HV 71 och Jens Hellgren Luleå.
Förluster: Håkan Ehrngren, Magnus Olsson och Tommy Persson Mölndal, Risto 
Tuomi Ässät, Ron Davidson Canada och Benny Westblom till HV 71.
Färjestad: Nya spelare Peter Andersson Örebro, Leif Carlsson och Mats Lusth 
från Mora.
Förluster: Håkan Loob Calgary, Peter Loob Södertälje, Frank Neal HV 71, Mika­
el Johansson Örebro, Anders Jonsson Rögle samt Lars Zetterström och Gunnar 
Johansson som varvar ner.
Leksand: Nya spelare Kjell Samuelsson Tingsryd och Sievert Andersson West­
mannia.
Förluster: Thomas Nordh AIK, Jarmo Mäkitalo Södertälje, Dan Söderström blir 
tränare i Falun, P-A Alexandersson, Troja och P-O Brasar som slutar.
MoDo: Nya spelare Hardy Äström Örebro, Mikael Good DIF, Juha Tuohimaa 
och Henry Saleva från finska Kärpät.
Förluster: Mikael Andersson Björklöven, Per Lundqvist och Ulf Ingvarsson slutar. 
Ny tränare Hardy Nilsson från Bofors.
Skellefteå: Nya spelare Stig Holmberg Bofors, Ulf Ågren Timrå, Tomas Jonsson 
MoDo och Claes Lindblom, Lejonströms. I övrigt fylls luckorna med egna junio­
rer och spelare från farmarlaget CRIF.
Förluster: Robert Östlund och Martin Johansson slutar, Hannu Palmu TPS, Erik 
Ståhlnacke Luleå, Thomas Hedin Björklöven, Jan Erixon New York Rangers och 
Håkan Dahlbäck till Mora.
Ny tränare Tommy Andersson från Al K.
Södertälje: Nya spelare Anders Eldebrink Quebec, Ulf Borg AIK, Peter Wallin 
New York Rangers, Hans Särkijärvi Djurgården, Peter Loob Färjestad och Jarmo 
Mäkitalo Leksand.
Nv tränare Timo Lahtinen från HV 71.
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VAR STÅR DIF:S A-JUNIORER?
När jag tog hand om DIF:s A-juniorer hade jag en mycket klar målsättning. 
Minst 2 till 3 elitspelare varje säsong.
Hur har det gått? Jo, i A-lagstruppen idag har vi två stycken, Jeff Hällegard och 
Jan Viktorsson (den senare fortfarande junior).

HUR SER DET UT FRAMÖVER?
Förra året hade vi ett rekordungt lag. Övervägande antal spelare var födda 1965. 
Förnämsta placering: Semifinal i SM efter vinst mot MoDo med 9 A-lagsspelare. 
I år har vi tränat med samma kvantitet men med högre kvalitet. Ökat ut antal 
träningsmatcher för spel mot div l-lag. Bl a har vi spelat mot Vita Hästen — ett 
etablerat div l-lag. Resultat 6—6 efter ledning med 4—1. Vi tappade på slutet be­
roende på bristande erfarenhet.
Vi har också testat inte mindre än 13 spelare i A-lagssammanhang. Bl a hade vi 
inte mindre än 7 juniorer med i Kringelcupen, där vi gick till final. Omdöme från 
en etablerad spelare i SSK:
"DIF har förmodligen Sveriges bredaste spelarmaterial just nu". Dessutom vann 
de övriga juniorerna Kringelcupen för juniorer och spelade hem 13.000:— till 
DIF.
Stoltaste ögonblick:
När vi spelade mot det finska topplaget Jokkerit i NM med 10 juniorer och för­
lustsiffrorna stannade med 3—4. Mina killar klev inte undan. Dom spelade för­
ståndigt och löste sina uppgifter efter skolboken.
Till sist vill jag passa på att tacka A-lagskillarna för att dom ställer upp så fint på 
mina killar. Det ger dom ökat självförtroende.

Ingvar "Putte" Carlsson 
tränare
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PRISEXEMPEL:
FLAGGA.................................................................................................................. 60:-
ÖLSEJDEL................................................................................................................25:-
BiIdekal, hockey, insida..............................................................................................5:—
Brodyrmärke, 2 storlekar, per st ...........................................................9:— och 15:—
Halsduk .....................................................................................................................50:—
Halskedja ......................................................................................................  15:—
Badhandduk, stor......................................................................................................65:—
Haklapp .......................................................................  15:—
DIF-puck .....................................................................................................................5:—
Kortlekar (2 st) .........................................................................................  25:—
Mugg.......................................................................................................................... 22:-
Keps, röd ...................................................................................................................20:—
Mössa, stickad...........................................................................................................40:—
Nyckelring, Mesta mästarna ......................................................................................9:—
POLOTRÖJA med dragkedja. Extrapris ............................................................... 69:—
VIMPLAR............................ 15:—
DIF-PENNA med livstidsgaranti ............................................................................ 37:—
DIF-SLIPS ................................................................................................................75:-

Reservation för prisändringar

DJURGÅRDENS UNGDOMSHOCKEY
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DJURGÄRN'S SKJUTJÄRN
Djurgården spelar med Titanklubbor. 

Från pojklaget upp till eliten.






